
UCHWAŁA Nr 71/XIII/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 29 września 2011 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 
na terenie Gminy Krzywcza przez osoby fizyczne lub prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 66/XII/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Krzywcza przez osoby fizyczne lub 
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 

a) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Osoba prowadząca niepubliczne przedszkole jest zobowiązana sporządzić 

i dostarczyć do 15-ego dnia każdego miesiąca informację o liczbie 
wychowanków w danym miesiącu, na formularzu którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.” 

b) uchyla się ust. 8. 
2) w § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane w nadmiernej 
wysokości lub nienależne, podlegają zwrotowi zgodnie z przepisami ustawy 
o finansach publicznych.” 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


